stratione, ita res *Hibernia* composuerat, ut nihil reliquum fieret *Perkinso*, præter turbulentos impetus sylvestrium & nudorum Hominum. Itaque qui res ejus curabant, consilium ei dederunt, ut à *Rege Scotorum* Auxilia peteret; Principe Juvenc, & Animoso, & Populo suo ac Proceribus acceptissimo, & erga *Regem Henricum* male affecto. Hoc etiam ipso tempore, tam *Maximilianus Rex*, quam *Carolus*, coeperunt à *Rege Henrico*, averso animo esse. Alter in malam partem accipiens prohibitionem Commercii cum *Flandria*: Alter *Regi* jam diffidens propter *Fœdus* nuper ictum cum *Italia*. Itaque præter Auxilia aperta *Ducissa Burgundia*, quæ tanquam velis & remis contenderrat, ut *Perkinsi* Conatus promoverentur; non de erant secreti quidam Favoress à *Maximiliano* & *Carolo*: Adeo ut, occultis literis, & Nunciis, res ejus *Regis Scotia* commendasse pntentur.

Perkinsus igitur, hujusmodi Fiducia fultus, in *Scotiam* adveniens, cum Comitatu decente, à *Rege Scotia* (ad hoc antea bene præparato) honorifice exceptus est: & paulo post adventum suum ad *Regis* conspectum admittus, ritu solenni. Etenim *Rex* cum excepit, in Camera Præfentiali, astantibus multis ex Proceribus *Scotia*. *Perkinsus* autem, cum satis splendido Comitatu, tam eorum quos ipse adduxerat, quam eorum quos *Rex* adversum miserat, ingressus est Cubiculum; ubi *Rex* affederat; Et ad *Regem* accedens, seq; aliquantum incurvans, eum amplexurus: retro se aliquot passus recepit; Atque voce clara (ut à præsentibus omnibus exaudiretur) tali Declaratione usus est.

REX *Excelsus*, & potens; Celsitudo vestra, & Proceres hi vestri, qui adsunt, benigne (si placeat) aures præbeat *Tragica* Narrationi Adolescentis, qui jure debuerat *Palam* Regni in *Manu* sua gestare, sed *Fortuna* Iniquitate factus est ipse *Pila* de *Calamitate* in *Calamitatem*, & de *Regione* in *Regionem* jactatus. Conspicitis ante Oculos vestros positam *Plantagenitæ* Effigiem: qui à *Gyneo* abreptus fuit in *Asylum*: ab *Alylo*, in dirum *Carcere*: à *Carcere* in *Manum* cruenti *Carnificis*: abque ab ejus *Manu* expostus in *Desertum*. Sic enim *Orbem Terrarum* nobis vocare par est. Ita ut ille, qui in *spem*, & *jus* *Regni* potentis, natus est, ne *Palmam* quidem *Terra*, in qua pedem sistat possideat: præter eam, in qua nunc *Regio* vestro favore admittus. *Edwardus Quartus*, nuper *Angliæ* *Rex* (Quod Celsitudinem vestram fugere non potest) duos reliquit *Filios*, *Edwardum* Principem, & *Richardum* *Ducem* *Eboraci*, utriusque *Etate* tenera. *Primo* genitus, in *Regnum* *Patris* successit, *Edwardus Quintus* dictus. Verum *Richardus*, *Dux* *Glocestriæ*, *Patruus* eorum crudelis, primo per *Ambitionem*, *Regnum*, deinde *Neptum* *Sanguinem*, ad *Status* sui securitatem sitiens, eisdem scelerato, & sibi (ut putabat) fido, mandavit, ut utrumque jugularet. Verum *Carnifex* ille, qui ad hoc factus missus est, postquam *Edwardum* *Primogenitum* crudeliter trucidasset, motus est, partim *Conjunctione* quadam, partim aliis modis (de quibus silemus) ut *Richardum*, *Junio*rem *Filium*, servaverit. *Tyranno* tamen referens, se *Jussa* ejus, in utroque interficiendo executum. Iste *Relationi* à *Tyranno* fides adhibita est, eademque publicis *Declarationibus* est confirmata: Ita ut generalis invaluerit *Opinio*, utrumque sublatum fuisse, etsi *Veritas* fere semper quosdam *Igniculos* habeat, qui passim volant, donec tempore suo mani-